

Brd. Klee A/S

CVR.nr. 46 87 44 12

Halvårsrapport for perioden 1. oktober 2025 – 31. marts 2026

For yderligere oplysninger kan direktør Lars Ejnar Jensen kontaktes på telefon
43 86 83 33

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Hoved- og nøgletal for koncernen	5
Totalindkomstopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Pengestrømsopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

I 1. halvår 2025/26 har Klee-koncernen realiseret en samlet omsætning på TDKK 188.114, hvilket er TDKK 14.562 mere end 1. halvår 2024/25. Stigningen skyldes både højere aktivitet i moderselskabet, samt øget aktivitet i enkelte datterselskaber.

Koncernens resultat før skat og minoritetsinteresser er i 1. halvår 2025/26 TDKK 7.554, hvilket er TDKK 739 lavere i forhold til 1. halvår 2024/25.

Brd. Klee A/S' andel af koncernens resultat efter skat og minoritetsinteresser er i 1. halvår 2025/26 TDKK 5.421, hvilket er TDKK 472 lavere i forhold til 1. halvår 2024/25.

Koncernens egenkapital er siden aflæggelsen af seneste årsrapport faldet med TDKK 1.099 til TDKK 135.636, heri indregnet minoritetsinteresser TDKK 17.439.

Fremtidsudsigter

Koncernen fastholder sine forventninger for regnskabsåret 2025/26, senest offentliggjort i en nedjustering fredag d. 22. maj 2026, om et resultat før skat på mellem TDKK 18.000 og TDKK 23.000.

Brd. Klee A/S' andel af koncernens resultat efter skat og minoritetsinteresser forventes at blive mellem TDKK 13.000 og TDKK 17.000.

Likviditet

Koncernens nuværende kapitalberedskab er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet yderligere begivenheder eller transaktioner, der væsentligt påvirker koncernens finansielle stilling.

Hoved- og nøgletal for koncernen

Set over en 5-årig periode kan koncernens udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	01.10.2025 - 31.03.2026	*01.10.2024 - 31.03.2025	01.10.2023 - 31.03.2024	01.10.2022 - 31.03.2023	01.10.2021 - 31.03.2022
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Resultatoppgørelse					
Nettoomsætning	188.114	173.552	157.624	126.876	110.296
Omkostninger og vareforbrug	179.503	162.766	149.111	116.321	101.130
Af- og nedskrivninger	6.403	6.184	4.997	2.803	1.440
Resultat af primær drift	8.611	9.690	7.490	10.555	9.166
Finansielle poster	-1.056	-1.347	-1.323	-751	-441
Resultat før skat	7.554	8.343	6.167	9.804	8.725
Årets resultat	5.892	6.507	4.810	7.647	6.806
Brd. Klee A/S' andel af årets resultat	5.421	5.893	2.486	5.921	7.063
Balance					
Langfristede aktiver	90.045	93.272	99.278	42.463	34.828
Kortfristede aktiver	144.830	130.971	132.527	109.603	95.416
Selskabskapital	5.105	5.105	5.105	5.105	5.105
Egenkapital	135.636	128.445	120.938	100.090	82.947
Gældsforpligtelser	99.239	95.798	110.867	51.976	45.418
Balancesum	234.874	224.243	231.805	152.066	130.244
Nøgletal					
Overskudsgrad, %	4,6	5,6	4,8	8,3	8,3
Gearing af driftsaktiver	1,1	1,1	1,2	1,0	1,0
Afkast af investeret kapital eksklusive goodwill, %	6,5	7,3	5,8	10,8	10,8
Forrentning af egenkapital, %	4,5	5,2	4,4	8,3	16,4
Resultat pr. aktie a DKK 100 (EPS), DKK	107,2	116,6	49,2	117,1	117,1
Indre værdi pr. aktie a DKK 100, DKK	2.634,6	2.516,1	2.369,0	1.960,6	1.624,8

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Hoved- og nøgletal for koncernen er tilpasset som følge af fejl i den opgjorte lagernedskrivning for regnskabsårene 2020/21, 2021/22, 2022/23, 2023/24 og 2024/25.

* Hoved- og nøgletal for koncernen er tilpasset som følge af fejl i igangværende arbejder for fremmed regning samt finansielle afskrivninger i 2024/25.

Totalindkomstopgørelse

Koncern

	01.10.2025 - 31.03.2026	01.10.2024 - 31.03.2025
	DKK	DKK
Nettoomsætning	188.113.534	173.551.827
Produktionsomkostninger	-126.892.863	-114.789.774
Bruttoresultat	61.220.671	58.762.053
Distributions- og salgsmkostninger	-28.455.546	-25.780.165
Administrationsomkostninger	-24.154.446	-23.291.971
Resultat af primær drift	8.610.678	9.689.916
Finansielle indtægter	283.814	137.663
Finansielle omkostninger	-1.340.278	-1.484.900
Resultat før skat	7.554.214	8.342.680
Skat af periodens resultat	-1.661.927	-1.835.390
Periodens resultat	5.892.287	6.507.290
Fordeles således:		
Minoritetsinteresser	470.790	613.984
Brd. Klee A/S' andel	5.421.497	5.893.306
Anden totalindkomst:		
Poster, der er blevet eller kan blive reklassificeret til resultatopgørelsen		
Valutakursregulering vedrørende udenlandske selskaber	18.567	12.364
Værdiregulering af sikringsinstrumenter:		
Periodens værdiregulering	55.812	-20.916
Recirkuleret til finansielle poster	8.815	34.403
Skat af poster, der er blevet eller kan blive reklassificeret til resultatopgørelsen	-14.218	-2.967
Poster, der er blevet eller kan blive reklassificeret til resultatopgørelsen	68.976	22.884
Anden totalindkomst	68.976	22.884
Totalindkomst	5.961.263	6.530.174
Resultat pr. aktie	107,25	116,58

Balance

Aktiver

	Koncern		
	31.03.2026	30.09.2025	31.03.2025
	DKK	DKK	DKK
Goodwill	15.308.405	15.423.913	15.366.159
Software	1.632.892	1.006.036	1.983.617
Udviklingsprojekter under udførelse	993.099	1.310.992	0
Kunderelationer	15.349.592	16.372.898	17.396.204
Immaterielle anlægsaktiver	33.283.987	34.113.838	34.745.979
Grunde og bygninger	17.380.765	17.711.306	18.041.847
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.138.417	6.530.650	7.390.767
Indretning af lejede lokaler	209.634	215.840	222.047
Leasingaktiver	32.209.408	33.639.088	32.244.804
Materielle anlægsaktiver	55.938.224	58.096.884	57.899.464
Deposita	822.487	626.416	626.477
Finansielle anlægsaktiver	822.487	626.416	626.477
Langfristede aktiver	90.044.698	92.837.138	93.271.920
Varebeholdninger	74.449.488	67.617.240	64.051.765
Igangværende arbejder for fremmed regning	228.931	413.314	701.291
Tilgodehavender	59.387.062	56.315.801	58.123.771
Periodeafgrænsningsposter	1.353.517	2.355.083	2.237.003
Likvide beholdninger	9.410.767	11.375.285	5.857.542
Kortfristede aktiver	144.829.765	138.076.722	130.971.373
Aktiver	234.874.463	230.913.860	224.243.292

Balance

Passiver

	Koncern		
	31.03.2026	30.09.2025	31.03.2025
	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital	5.105.000	5.105.000	5.105.000
Overført resultat	112.188.426	106.724.444	104.158.449
Andre reserver	903.956	834.980	702.132
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	4.346.606	0
Egenkapital (Brd. Klee A/S' andel)	118.197.382	117.011.030	109.965.581
Minoritetsinteresser	17.438.519	19.724.029	18.479.671
Egenkapital	135.635.901	136.735.059	128.445.252
Udskudt skatteforpligtelse	6.281.423	6.348.287	6.057.492
Gæld til realkreditinstitutter	4.336.228	4.835.919	5.327.063
Leasingforpligtelse	26.545.994	27.419.823	26.967.597
Selskabsskat	2.874.017	2.647.287	28.678
Langfristede gældsforpligtelser	40.037.663	41.251.316	38.380.829
Gæld til realkreditinstitutter	956.298	948.139	940.130
Leasingforpligtelse	5.627.118	6.395.840	6.505.372
Gæld til banker	6.061.599	2.856.781	10.241.111
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder	442.250	0	1.766.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.959.496	25.943.317	23.042.793
Anden gæld	17.154.138	16.783.408	14.921.511
Kortfristede gældsforpligtelser	59.200.899	52.927.485	57.417.211
Gældsforpligtelser	99.238.562	94.178.801	95.798.040
Passiver	234.874.463	230.913.860	224.243.292

Egenkapitalopgørelse

	Koncern									
	Foresået udbytte for regnskabsåret					Andre reserver				
	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	DKK	Valuta-omregningsreserve DKK	Sikring af pengestrømme DKK	Skat af sikring af pengestrømme DKK	Andre reserver i alt DKK	Total Brd. Klee A/S' andel DKK	Minoritetsinteresser DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. oktober 2025	5.105.000	106.724.444	4.346.606	709.874	160.391	-35.285	834.980	117.011.030	19.724.029	136.735.059
Periodens resultat	0	5.421.497	0	0	0	0	0	5.421.497	470.790	5.892.287
Periodens anden totalindkomst	0	0	0	18.567	64.627	-14.218	68.976	68.976	0	68.976
Periodens totalindkomst i alt	0	5.421.497	0	18.567	64.627	-14.218	68.976	5.490.473	470.790	5.961.263
Betalt udbytte til kapital ejere	0	0	-4.346.606	0	0	0	0	-4.346.606	-2.756.301	-7.102.907
Udbytte af egne aktier	0	42.485	0	0	0	0	0	42.485	0	42.485
Egenkapital 31. marts 2026	5.105.000	112.188.426	0	728.441	225.018	-49.503	903.956	118.197.382	17.438.519	135.635.901
Egenkapital 1. oktober 2024	5.105.000	98.222.658	4.346.606	551.665	163.567	-35.984	679.248	108.353.512	19.031.562	127.385.074
Periodens resultat	0	5.893.306	0	0	0	0	0	5.893.306	613.984	6.507.290
Periodens anden totalindkomst	0	0	0	12.364	13.487	-2.967	22.884	22.884	0	22.884
Periodens totalindkomst i alt	0	5.893.306	0	12.364	13.487	-2.967	22.884	5.916.189	613.984	6.530.174
Betalt udbytte til kapital ejere	0	0	-4.346.606	0	0	0	0	-4.346.606	-1.165.875	-5.512.481
Udbytte af egne aktier	0	42.485	0	0	0	0	0	42.485	0	42.485
Egenkapital 31. marts 2025	5.105.000	104.158.449	0	564.029	177.054	-38.951	702.132	109.965.580	18.479.671	128.445.252

Pengestrømsopgørelse

	Koncern	
	01.10.2025 - 31.03.2026	01.10.2024 - 31.03.2025
	TDKK	TDKK
Årets resultat	5.892	6.507
Reguleringer	10.301	9.291
Ændring i driftskapital	-4.888	-1.451
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	11.304	14.347
Finansielle indbetalinger	284	138
Finansielle udbetalinger	-1.340	-1.485
Pengestrømme fra ordinær drift	10.248	13.000
Betalt selskabsskat	-2.408	-5.340
Pengestrømme fra driftsaktivitet	7.840	7.660
Deposita	-196	-3
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-994	-443
Køb af materielle anlægsaktiver	-755	-1.684
Salg af materielle anlægsaktiver	0	55
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.945	-2.075
Afdrag på realkreditlån	-492	-486
Afdrag på leasingforpligtelse	-3.468	-3.112
Træk på bankfacilitet	3.205	270
Betalt udbytte / udbytte af egne aktier	-7.060	-5.470
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-7.815	-8.797
Ændring i likvider	-1.920	-3.213
Likvider 1. oktober	11.375	9.014
Valutakursregulering likvider	-45	57
Likvider ultimo perioden	9.411	5.858

Noter til halvårsrapporten

1 Regnskabspraksis
